

Velkomst

Jeg er formand, hedder Hans, det er ikke så almindeligt at formanden præsenterer sig, men da vi jo ikke kender hinanden så vil jeg også opfordre til at vi under den efterfølgende debat rejser sig og siger sit navn, både for referenten og de tilstedeværende skyld.

Det er rigtigt spændende, jeg har glædet mig til dette møde, som med henvisning til indbydelsen gav lidt tumult, men en venligt mail fra Else, indeholdende nogle fornuftige argumenter, fik det til at falde på plads.

BERETNING 2016

Generalforsamling 2015 blev holdt i en skurvogn kl 9.

Vi var dengang 14 medlemmer og der var mødt 10 medlemmer op.

Det gamle røde Søbad var revet ned, men vi fik en rigtig god skurvogn til omklædning 2 meter fra trappen til vandet, det eneste skår i glæden var at kl 7 holdet ofte glemte at låse den tomme vogn til stor ærgelse for kl 8 holdet

Den næste ændring var at vi fik havnens toiletvogn til omklædning. Det var ikke så lækkert, så vi valgte at stå uden for og klædte om, med vores cykler som tøjstativer.

Da de tre omklædningskabiner var halvt færdige indtog vi dem, indtil vi mandag den 5. okt. 2015 fik tilladelse til at bruge det nye Søbad og så skal jeg da love for at der pludselig var mange vinterbadere.

I starten gjorde vi meget ud af at henvise til § 5 i vores vedtægter, men det opgav vi til sidst, så nu glæder vi os til, det bliver vinter, når der skal 75 glade vinterbadere i vandet.

Det er ikke vores hus, men kommunen giver tydeligt udtryk for at det næsten er vores, som vi om sommeren må dele med andre. Havnefogden, som bygningen hører under, håber også på at vi selv kann styre det uden hans indblanding. Der er foreløbig kun lagt 3 små regler ud til os: Skabe, dørstop og alm. orden.

Kravet om skabsregler er affødt af, at der er en der har brokket sig til havnefogden over at alle skabe var optaget. Jeg tror at hvis vi selv kann finde du af at deles om skabene, så hører vi ikke mere. Men kan vi blive enige om at alle de nederste skal være tomme?

Vi mistede for kort tid siden et positivt og hjælpsomt medlem, som i sommeren 2004 sammen med andre besluttede, at hvis trappen blev stående, så ville de bade hele vinteren, det blev starten på vinterbadning.

Der var ikke det store behov for en forening dengang, men den 25. maj 2011 blev der alligevel stiftet, Bogense Vikingelaug for at have et modspil til kommunen. 13 personer var mødt op på Jomsborg til stiftende generalforsamling.

Jeg vil slutte min beretning, med at opfordre den nye besyrelse om at skænke en ting til huset, ved indvielsen på søndag. Det kunne f.eks. være en vejrstation eller en vejrhane